
SMLOUVA O PRAVIDELNÉ KONTROLE KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK 
uzavřena 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
I. Smluvní strany 

 
Poskytovatel: 
 
VZT-Bednář s. r. o. 
Se sídlem:         Voděrady č.p. 202, 679 01 Voděrady 
Zapsaný:   KS v Brně, oddíl C, vložka 98528              
IČ:    05852722 
DIČ:    CZ05852722 
Zastoupený:   Pavel Bednář, jednatel 
Telefon:   xxxxxxxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxx 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
 
Objednatel: 
 
Výzkumný ústav pro krajinu, v. v. i. 
Se sídlem:   Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 
Zapsaný:   rejstříku v v i u  MŠMT k 1.1.2007      
IČ:    00027073 
DIČ:    CZ00027073 
Zastoupený:                      Ing.Liborem Hortem, ředitelem   
Telefon:   xxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“, a společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní 
strana“). 
 
 
 
II. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelnou kontrolu klimatizačních 
jednotek specifikovaných v nabídce č. 25NA00041 na objektu budovy Lidická 
25/27, Brno 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit pravidelné kontroly klimatizačních jednotek 
(vnitřní a vnější), jejich čištění a dezinfekci, včetně revize úniku chladiva a 
provedení zápisu do evidenčních knih. 

3. Veškeré úkony se poskytovatel zavazuje provádět dle pokynů výrobce 
uvedených zařízení.  

 

III.  Místo a doba poskytovaných prací a služeb  

mailto:info@vzt-bednar.cz
mailto:libor.hort@vukoz.cz


1. Místem plnění je objekt budovy na adrese Lidická 25/27, Brno.. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 31.12.2032 

3. Servis bude prováděn 1x ročně dle předem dohodnutého harmonogramu. 

4. Termíny servisu budou stanoveny po vzájemné dohodě nejméně 30 dní předem 

 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedené služby bude stanovena dle skutečně provedených prací, 
případně dle odpracovaných hodin potvrzených objednatelem v 
příslušném předávacím protokolu. 

2. Ceny za jednotlivé služby jsou uvedeny v nabídce č. 25NA0041, která je 
nedílnou součástí a přílohou č. 1 této smlouvy.  

3. Faktura bude zaslána objednateli v elektronické podobě na e-mail 
xxxxxxxxxxxxxxxx a to po každém provedeném servisu. Doba splatnosti faktury 
je 14 dnů od jejího doručení objednateli. 

4. V případě nutnosti výměny součástek či větších oprav bude cena stanovena 
individuálně na základě předchozího souhlasu objednatele. 

5. Cenu za poskytování služeb se objednatel zavazuje uhradit na účet 
poskytovatele uvedený na příslušné faktuře. 

 

 
 

V. Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Poskytovatel je povinen provádět servis v souladu s platnými normami a 
předpisy. 

2. Objednatel je povinen umožnit přístup k jednotkám ve sjednaném termínu. 

3. Poskytovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé neodborným zásahem třetí 
strany nebo neohlášeným porušením zařízení. 

4. O provedené kontrole bude vždy sepsán servisní protokol, který bude po 
podepsání obou smluvních stran podkladem pro vystavení faktury. 

5. Bude-li poskytování služeb prováděno prostřednictvím subdodavatele, je 
poskytovatel povinen tuto skutečnost včas oznámit objednateli. Zároveň je 
poskytovatel povinen zajistit, aby tento subdodavatel splnil veškeré povinnosti 
stanovené touto smlouvou, včetně plnění povinností na úseku bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to ve stejném rozsahu, v jakém je tyto povinnosti 
povinen plnit poskytovatel. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozní činností, a to do výše min. 1 000 000 Kč.  

7. Služby budou realizovány za dodržení platných bezpečnostních a hygienických 
norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických 
norem, které jsou pro uvedenou službu závazné.  

 



VI.  Platnost, účinnost, trvání smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá 
se na dobu určitou a to do 31.12.2032 

2. Tato smlouva končí: 

a) uplynutím sjednané doby určité 

b) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce; 

c) výpovědí i bez uvedení důvodů s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jež počíná 
běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 
VII. Smluvní pokuty 

1. Při prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou dodatků k 
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení, z nichž každá ze stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka č. 25NA00041 

   

 

 

Ve Voděradech dne      V Průhonicích dne 

 

 

Za poskytovatele:       Za objednatele: 

 

 

 

_________________________________        
________________________________ 



 Pavel Bednář, jednatel     Ing. Libor Hort, ředitel
  

 



VZT-Bednář s.r.o.

Výzkumný ústav pro krajinu, v. v. i.
Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice

NABÍDKA č. 25NA00041

DIČ: CZ00027073
Odběratel: 00027073IČ:

Tel.:

Dodavatel:

Datum zápisu:

Konečný příjemce:

Platno do:

Nabídka č.:
Forma úhrady:

VZT-Bednář s.r.o. 
Voděrady  202
679 01 Skalice nad Svitavou

IČ: 05852722
DIČ: CZ05852722
Telefon: xxx
E-mail: xxxxxxxxxxx xxxx

25NA00041
Příkazem
17.03.2025
17.04.2025

Nabídka na servis, čištění, dezinfekce klimatizačních jednotek vč. revize úniku chladiva a zapsání do evidenčních 
knich na objektu Brno Lidická 25/27.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Servis vnitří kazetová jednotka , 2NP ks 21% 0,00 11 900,0011 900,00850,0014
Servis vnitřní kazetová jednotka , 4NP ks 21% 0,00 9 350,009 350,00850,0011
Servis Venkovní jednotka , 2NP vč. 
zápisu revize uníku chladiva 

ks 21% 0,00 4 260,004 260,002 130,002

Servis Venkovní jednotka , 4NP vč. 
zápisu revize úniku chladiva 

KS 21% 0,00 2 130,002 130,002 130,001

Servis Split klimatizace  ks 21% 0,00 2 300,002 300,001 150,002
Doprava  kpl 21% 0,00 1 200,001 200,001 200,001

Součet položek 31 140,0031 140,00 0,00
CELKEM K ÚHRADĚ 31 140,00

Rozsah služeb při pravidelném servisu zahrnuje:

Čištění a dezinfekce výměníku vnitřní jednotky.
Čištění výměníku venkovní jednotky.
Čištění filtrů vnitřní jednotky.
Kontrola provozních tlaků chladiva.
Kontrola vypařovací a kondenzační teploty.
Revize úniku chladiiva detektorem a detekční pěnou vč. zápisu do evidenční knihy.
Kontrola všech funkcí zařízení. 

Vystavil:  xxxxxxxxxxxx

Ekonomický a informační systém POHODA 


	0038_25_950_u
	Nabídka_25NA00041

